CƠ QUAN BAN HÀNH

Số:         /BQP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2024

Về việc ……

CƠ QUAN BAN HÀNH

Căn cứ Luật……;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số ….

Theo đề nghị của ...

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. ……….

Điều 2. Giao trách nhiệm thực hiện:

- …….

- …….

- ………..

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

…….../.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

-

TM. CƠ QUAN

TRƯỞNG CƠ QUAN

NGUYỄN VĂN A